
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001119 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2021/0012 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

I/13 Kladrubská spojka -  změna a rozšíření územního rozhodnutí

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ............. ........................................
zastoupeno: ...........................................................

............................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .........................................................................

..........
kontaktní osoba ve věcech technických: ....... ......... .............................. .............. .............

..........
e-mail, tel: ....................................................................

..............................................................
e-mail, tel: ......................................................................
(dále jen „Objednatel”)

a

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Magistrů 1275/12, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 8073 
společnost s ručením omezením 
.................................................................... 
.......................................... 
......................................

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních: ......................................
e-mail: ..................................
tel: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: ................................
e-mail: ..........................................
tel: .............................
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 08PT-0011n9 ze dne 19. 1. 2021.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna ustanovení Článku III. odst. 1 Smlouvy o poskytování 
služeb:
Původní znění dle Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech uvedených 
v aktualizované příloze č. 1 Smlouvy.

Původní zněním dle Dodatku č. 1:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech uvedených 
v Příloze č. 1 -  Specifikace Služeb -  aktualizace, tohoto Dodatku č. 1.

Nové znění dle Dodatku č. 2:

Poskytovatel je povinně poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech 
uvedených v Příloze č. 1 -  Specifikace služeb -  aktualizace II., tohoto Dodatku č. 2.

3. Dále je předmětem Dodatku č. 1 změna ustanovení Článku IV. odst. 1 Smlouvy 
o poskytování služeb:
Původní znění dle Smlouvy:
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku:''

Cena bez DPH: 931 600,- Kč

DPH: 195 636,- Kč

Cena včetně DPH: 1 127 236,- Kč

Stránka 2



Původní zněním dle Dodatku č. 1:

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH: 
Cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 

DPH ve znění Dodatku č. 1:

Cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:

931 600,00 Kč 
222 640,00 Kč 

1 154 240,00 Kč 

242 390,40 Kč 

1 396 630,40 Kč

Příloha č. 2 - Rozpis Ceny Služeb Smlouvy o poskytování služeb se tímto doplňuje Přílohou 
č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

Nové znění dle Dodatku č. 2:

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena dle Smlouvy a předchozího Dodatku č. 1 bez DPH: 

Navýšení dle Dodatku č. 2 bez DPH:

Cena ve znění Dodatku č. 2 bez DPH:

DPH ve znění Dodatku č. 2:

Cena ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH:

1 154 240,00 Kč 

56 120,00 Kč 

1 210 360,00 Kč 

254 175,60 Kč 

1 464 535,60 Kč

Tímto Dodatkem č.2 se rozšiřuje Předmět zakázky v rámci Přílohy č.1 -  Specifikace služeb 
-  aktualizace II.

Rozpis Ceny Služeb Smlouvy o poskytování služeb se tímto doplňuje Přílohou č. 2 -  Rozpis 
Ceny Služeb -  doplnění II.

Stránka 3



II.

Odůvodnění

1. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č.2 je doplnění SO 604.2 Úprava STL plynovodu DN 
160 v km 3,678, který byl obsažen vDSP (04/2008) této stavby, ale při projednávání 
smlouvy o přeložce k tomuto SO bylo zjištěno, že nebyl součástí DÚR ani ÚR (08/2006).

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. Objednatele č. 08PT-001119 zůstávají 
nadále v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2.

4. Dodatek č. 2 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb -  aktualizace II.

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb -  doplnění II.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

“ 2 0 2 2

Stránka 4



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb -  aktualizace II. 

I/13 Kladrubská spojka - změna a rozšíření územního rozhodnutí

Předmětem zakázky je:

Zpracování projektové dokumentace pro změnu a doplnění územního rozhodnutí pro:
- SO 101 Úprava napojení stávajícího připojení MÚK Kladruby na I/13 směr Bílina
- SO 101 Změna zářezového tělesa SO 101 v km 2,5 -  3,1 (rozšíření zemními 

lavičkami)
- SO 101 Terénní úprava SO 101 v km 2,1 -  2,4
- SO 204 Změna technického řešení mostu
- SO 302 Z důvodu existence 2 různých podkladů k vodovodu bude dokumentace 

obsahovat přeložky obou vodovodů uvedených v dostupných podkladech. SO budou 
označeny SO 302.1 a SO 302.2.

- SO 303 Změna trasy přeložky vodovodů pro pitnou a užitkovou vodu z důvodu 
nového záměru v areálu Ford s jiným napojovacím bodem než byl předpokládán v ÚR.

- SO 332 Nová přeložka větve tlakové kanalizace z důvodu kolize s pilířem mostu SO 
204

- SO 483 Nová datová přípojka SO 483
- SO 490 Nová elektro přípojka SO 490
- SO 700 Změny výšek protihlukových stěn SO 700
- SO 704 Nová protihluková stěna

Doplněné SO v Dodatku č. 1:
- SO 116 Přístupy k údržbě SO 204
- SO 221 Nadjezd III/25328 v km 0,354
- SO 251 Zárubní zeď
- SO 495 Posun meteostanice

Doplněné SO v Dodatku č. 2:
- SO 604.2 Úprava STL plynovodu DN 160 v km 3,678

Termín plnění:

koncept DÚR 
doplnění konceptu DÚR 
čistopis DÚR 
IČ k ÚR
doplnění SO 604.2

do 3 měsíců od účinnosti Smlouvy
do 2 týdnů od účinnosti Dodatku č. 1
do 1 měsíce od odsouhlasení konceptu jako celku
do 4 měsíců od odevzdání čistopisu DÚR
do 1 týdne od účinnosti Dodatku č.2

1



Fakturace: dílčí
70% ceny projektové dokumentace
30% ceny projektové dokumentace
70% ceny IČ
30% ceny IČ
100% ceny SO 604.2

- po odevzdání konceptu DÚR
- po odevzdání čistopisu DÚR
- po podání žádosti o vydání změnu ÚR
- po nabytí právní moci změny ÚR
- po doplnění SO 604.2 do dokumentace DÚR

Počet vyhotovení:
Koncept DÚR jedno vyhotovení v elektronické podobě

Čistopis DÚR jedno vyhotovení v elektronické podobě, jedno vyhotovení v tištěné
podobě a jedno vyhotovení v tištěné podobě ověřené SÚ

IČ originál dokladové části a originál územního rozhodnutí s vyznačením 
nabytí právní moci

Stránka 2



Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb - doplnění II.

I/13 Kladrubská spojka - změna a rozšíření územního rozhodnutí 

SO 604.2 Úprava STL plynovodu DN 160 v km 3,678

Položka
počet hodinová

cena
hodin sazba

Tech n ická  zpráva .... ........ . . 9 200 Kč
S ituačn í výkres .... ........ . . 12 880 Kč
Katastrá ln í situačn í výkres .. ........ . . 7 360 Kč
Podélný profil .... ........ . . 14 720 Kč
V zorové  řezy .. ........ . . 7 360 Kč
Pro jednání se správcem  plynovodu .. ........ . . 4 600 Kč
CELKEM 56 120 Kč bez DPH

Digitálně podepsal:....... ....... ......... 
Datum: 20.12.2022 13:40:01 +01:00


